

# ירושלים

## לכבוד ראש השנה

בימי החג בקרו אצל הרב הראשי קוק רוב הקונסולים שבירושלים, והגישו לו את ברכותיו. בקר בבית הרב גם האדמירל של הצי הצבאי. הנציב העליון והמוכיר הראשי שלחו לרב כרטיסי ברכה. סגן המוכיר הראשי ה' מילס שלח את ברכתו, והוא מאחל לרב, "שנת שלום ושלחה, והצלחה בעבודתו הצבורית".

כושל ירושלים ה' קיתרוטש ביקר גם הוא בבית הרב, אבל הרב עמד באותה שעה בתפילתו, ולא יכול היה לקבל את המושל.

## הסדרים בבית הסוהר ירושלמי

הגיעה לאוננו הנלוננתם של היהודים הא"

שוויים בבית הסוהר המרכזי בירושלים :

(א) כמה יהודים האטורים בשל עוונות שור ניט (שלא בקשר עם המאורעות) אינם נמצאים בהדר לחוד, כי אם מפוזרים בחדרים שונים בין האסירים הערבים, ואלה האחרונים מתעללים בהם.

(ב) שומר ערבי דרש מאת אסיר יהודי לעד לזו בשבת. חלה סרב, ואז הכהו השומר.

(ג) אסירי המאורעות היו מקבלים בזמן הואשון מים רתוחים בשביל תהי אבל מזה כמה ימים שפסקו ניתת להם, וכל בקשותיהם אינו מועילות.

לפי בקשת הרב קוק הועברו האסירים היר הורים שבעיר העתיקה לימי ראש השנה לבית הכוהר המרכזי. שם נערכה תפילת ראש השנה, ושני חזנים נשלחו לשם כך ע"י בית התבשיל הכללי.

## בספרים

אחרי הפסקה גדולה בפעולות קבוצת "מכבי" ה"מנאי", תערך ה י ו ס התחרות בין קבוצת מורכבת מצבא הבריטי בירושלים וסבוכי תיה נגד "מכביהשמונאי". ההתחלה בשעה 3.30 אחה"צ, השופט מר גודד.

(י. פ.)

## "הדרבן" מתחדש

כפי שכבר הודענו יופיע בקרוב הגליון האחד עשר של "הדרבן" הגליון מוקדש ברובו לעניני דיוטא ויכיל מאמרים מטובי הסופרים ההומוריסטים בארץ וגם ציורים רבים.

כל הקהל מתבקש לשלח למערכת "הדרבן" על שם מר עזמות, תיבת דא"ר 638 חומר בשירה ובפרוזה, קב נקי, במשך כל השבוע הזה.

(י. פ.)

## המפעל "תפארת ציון" בירושלים

המנסת אורחים ובית התבשיל

צנוע. הוא בית הסד צבורי זה אמנם צנוע הוא מבלי ידיעות רעשנות תכופות אבל גם מפורסם הוא למדי בעבודתו ותעלתו, וככה מביא הוא ברכה בכנפיו וענפי עבודתו להצבור הארצי ישראלי ולאורחים רבים המבקרים בו תמיד.

בבנינו הנהדר על שמונה עשרה חדריו ותך משים מיטותיו ימצא האורח מטה מוצעת באופן נעלה ומנוחה נעימה מעמל דרכו, נקיון החדרים והמטות הוא למעלה ראש.

בית התבשיל מכין למבקרים ארוחות מאכל טרי ומכריא שלש פעמים מדי יום ביום תמידין כסדרן. מספר מבקריו רבים בכל יום, כבעה"ב, בני ישיבות ותלמידים, פועלים ואורחים, והכל מתנהג בסדר נכון ומפליא.

תשומת לב מיוחדת ניתנת במכון הזה, כאמור, לנקיות ולשרות המצוינה.

לפי רשימת ספרי המכון ניתן בו בשנה התרי

לפת 6,128 לינות לאורחים ו67,465 ארוחות.

בזמן הפרעות מצאו מקלט בבית הסד זה

הרבה משפחות הגונות מסביבות ירושלים שהוכי

דחו לעזוב את בתיהם.

אמנם כן, ופעולות המפעל "תפארת ציון"

דאויים המה לתהלה ולתמיכה מתמדת.

(י. פ.)

## הרופא בעל כרחו במאה ה-20

בראנוע, "אכיב" תוצג לכבוד השנה החדשה

קומדיה אמנותית נחמדה ומצחיקה עד מאד בשם

ה ר ו פ א ב ע ל כ ר ח ו

אין זו הקומדיה של מולויר מהמאה ה-18, כי

אם קומדיה מודרנית מהמאה ה-20 בהשתתפותו

העקרית של רגינל דני.

רגינל דני הוא אחד הקומיקסים הכי סנסציוניים

ומפורסמים על פני כל הארץ, שנתגלגל והגיע למד

צבים הכי טרגיים ומגוחכים על פני האופינוס,

ובאין ברירה המציא את הרפואות הכי פרדוכסליות

לכל המחלות שבים וביבשה, ולבסוף גם למחלתו

הוא—מחלת האהבה.

בתור הוספה יוצג הסרט החתונת אבוקישק.

## באין מולדת

הנהלת ראינוע, "ציון" פותחת את עונת החורף

בהצגת הוסרט הגדול הראשון מן הפרודוקציות החי

דיטור ומשוכחות ביותר.

ב"ציון מולדת" היא היצאה אמנותית

מקסימה מחייהם וענייניהם של בני א"י בארצות

החמה.

והי טרגדיה של קצין אנגל ינגלגל בתור

ליגונר זר לתוך השמון והלחי המטית של

מדבריות אפריקה, ורק שירת האהבה, שהזותה את

לבו הצמא, היא אשר מצילתהו מאבדון.

אכן רק בראותכם את הסרט הזה תלמדו להע

ריך כראוי את יקרת ערכה של ארץ מולדת.

בתור הוספה יוצג הסרט מחתונת אבוקישק.

## הצגה יומית

היום בשעה 8 אחה"צ יוצג בראינוע ציון

הסרט "באין מולדת", המחירים גושים.